e-mail: comm3@crumbria.it



I Commissione permanente III Commissione permanente

Prot. n. 1390

Perugia, 20 marzo 2012

OGGETTO: Convocazione I e III Commissione consiliare permanente – <u>seduta</u> <u>congiunta - GIOVEDI' 22 MARZO 2012 – ORE 15.30 – Sala</u> Trasimeno -

> AI COMPONENTI DELLA I COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

(Locchi Renato, Barberini Luca, Galanello Fausto, Lignani Marchesani Giovanni Andrea, Modena Fiammetta, Monni Massimo, Stufara Damiano)

AI COMPONENTI DELLA III COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

(Smacchi Andrea, Bottini Lamberto, Brutti Paolo, Cirignoni Gianluca, Fausto Galanello, Monacelli Sandra, Stufara Damiano, Valentino Rocco Antonio, Zaffini Francesco)

AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

AI COMPONENTI LA GIUNTA REGIONALE

A TUTTI I CONSIGLIERI REGIONALI

Si comunica che la I e III Commissione consiliare permanente sono convocate in seduta congiunta, <u>GIOVEDI' 22 MARZO 2012 – ore 15,30 – Sala Trasimeno</u> – per l'audizione degli Assessori Carla Casciari e Franco Tomassoni sugli atti di seguito indicati:



e-mail: comm3@crumbria.it



I Commissione permanente III Commissione permanente

## OGGETTO N. 1

LEGGE FINANZIARIA REGIONALE 2012 - DISPOSIZIONI PER LA FORMAZIONE DEL BILANCIO ANNUALE DI PREVISIONE 2012 E DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012/2014

**Tipo Atto:** DISEGNO DI LEGGE REGIONALE **Iniziativa:** G.R. DELIB. N. 241 DEL 07/03/2012

Atto numero: 789

Competenza: Referente

## OGGETTO N. 2

DISPOSIZIONI COLLEGATE ALLA MANOVRA DI BILANCIO 2012 IN MATERIA DI ENTRATE E DI SPESE - MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI DI LEGGI REGIONALI

**Tipo Atto:** DISEGNO DI LEGGE REGIONALE **Iniziativa:** G.R. DELIB. N. 242 DEL 07/03/2012

Atto numero: 790

Competenza: Referente

## OGGETTO N. 3

BILANCIO DI PREVISIONE ANNUALE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO

2012 E BILANCIO PLURIENNALE 2012/2014 Tipo Atto: DISEGNO DI LEGGE REGIONALE Iniziativa: G.R. DELIB. N. 243 DEL 07/03/2012

Atto numero: 795

Competenza: Referente

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE Olivier Bruno Dottorini

IL PRESIDENTE Massimo Buconi